REGN¥/VERDE

ASD CLUB {IPPICO NARN

Tabella Oraria di Sabato 07 dicembre 2019
Arena Fquisport

Cambpo Equiteria

Categoria

4 Anni
5 Anni
6 Anni
C125
C135 Q.
C130 Q.
C120
C115

D115-D1110

P.E

Precisione n° 1
Precisione n° 1
Fasi Cons.. n° 19

Fasi Con. n°19.2

Mista n® 7
Tempo n° 3
Tempo n° 3
Mista n° 7.1

Stile

M.P.

€360
€500
2.000+500
€ 800
€400
€300

Inizio
08,00
A seguire
A seguire
09,30
A seguire
A seguire
A seguire
14,00 circa

A seguire

Categoria
B90
B100

B110

L60-L70-
LBS80

Tempo n° 3
Tempo n° 3

Tempo n° 3

Precisione n° 1

} Ricognizione Unica

Codice Aziendale
IT 022 TR 351

La dichiarazione di partenza (firma) va apposta entro le ore 18,00.

Chi fosse impossibilitato puo farlo inviando una mail a robertobonfili@tiscali.it

Inizio
13,30
A seguire

A seguire

A seguire

h

REGN¥/VERDE

D CLUBJ{IPPICO NAR




