

Tabella Oraria di Sabato 07 dicembre 2019

Campo Equiteria

Categoria	P.F.	M.P.	Inizio
4 Anni	Precisione n° 1	-	08,00
5 Anni	Precisione n° 1	_	A seguire
6 Anni	Fasi Cons n° 19	€ 360	A seguire
C125	Fasi Con. n°19.2	€ 500	09,30
C135 Q.	Mista n° 7	2.000+500	A seguire
C130 Q.	Tempo n° 3	€ 800	A seguire
C120	Tempo n° 3	€ 400	A seguire
C115	Mista n° 7.1	€ 300	14,00 circa
D115-D1110	Stile	_	A seguire

Arena Equisport

Categoria	P.F.	M.P.	Inizio
<i>B90</i>	Tempo n° 3	_	13,30
B100	Tempo n° 3	_	A seguire
B110	Tempo n° 3	_	A seguire
L60-L70- LB80	Precisione n° 1	-	A seguire

Ricognizione Unica

Codice Aziendale IT 022 TR 351

La dichiarazione di partenza (firma) va apposta entro le ore 18,00. Chi fosse impossibilitato può farlo inviando una mail a robertobonfili@tiscali.it

